

Gniewkowo, dnia 10.03.2014r.

Znak: RZp.271.1.1.2014

Wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie „Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Gniewkowie”
Ogłoszenie nr 20817-2014 z dnia 31.01.2014r.

Na podstawie art. 38 ust. 1a i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) w imieniu Zamawiającego informuję, iż w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wpłynęły następujące pytania do SIWZ:

1. Pytanie Wykonawcy nr 1 - W związku z przedłużającą się procedurą przetargową, prosimy o przedłużenie terminu wykonania zamówienia. Naszym zdaniem, w sytuacji gdy terminem składania ofert został wyznaczony na 7 marca 2014r., a termin zakończenia na 14 listopada 2014r., czas na realizację zamówienia jest za krótki. Wnioskujemy o przesunięciu terminu na dzień 19 grudnia 2014r.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Termin realizacji przedmiotu zamówienia ustalono mając na uwadze rozliczenie się Zamawiającego z dofinansowania otrzymanego z Unii Europejskiej na realizację przedmiotu zamówienia.

2. Pytania Wykonawcy nr 2 – Stosownie do postanowień pkt. 1 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia prosimy o informację, czy – w związku z wyjaśnieniami z dnia 05.03.2014r. – czy Przedmiot Zamówienia obejmuje dostawę i montaż nowej tablicy synoptycznej w Centralnej Dyspozytorni.

Odpowiedź: Przedmiot zamówienia nie obejmuje dostawy i montażu nowej tablicy synoptycznej w Centralnej Dyspozytorni

Wprowadzone wyjaśnienia są wiążące dla Wykonawców i należy je uwzględnić przy składaniu ofert.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

z up. BURMISTRZA

mgr Paweł Drzażdżewski
ZASTĘPCA BURMISTRZA